[image: image1.wmf]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Княгинино

Нижегородской области

от _08.08.2016___                                                                   № ___136-п__

	О внесении изменений в Реестр  муниципальных услуг, предоставляемых населению  администрацией города Княгинино Княгининского района Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации города от 14.06.2013 г. № 76-п

В целях приведения в соответствие с принятыми административными регламентами по предоставлению муниципальных услуг администрация города Княгинино п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Реестр муниципальных услуг, предоставляемых населению администрацией города Княгинино Княгининского района Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации города от 14.06.2013 г. № 76-п изменения, изложив его в новой редакции.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его полного текста для всеобщего ознакомления в здании администрации города Княгинино Княгининского района, а также в Княгининской центральной районной библиотеке.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

	Глава администрации города
	  Р.Ю. Яшин

	Утвержден

постановлением администрации города Княгинино Княгининского района Нижегородской области

от __08.08.2016__ № _136-п_

Реестр муниципальных услуг,
предоставляемых населению администрацией города Княгинино Княгининского района Нижегородской области
в новой редакции (далее – Реестр)
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Орган ответственный за организацию представления муниципальной услуги
	Возмездность

(безвозмездность) предоставления муниципальной услуги
	Нормативно правовые акты, регламентирующие представление муниципальной услуги
	Категория заявителя
	Максимальные допустимые сроки оказания (выполнения)

муниципальной
услуги
	Возможность

предоставления

услуги в электронном виде
	Сведения о принятии административного регламента (вид правового акта, дата и №)
	Сведения об исключении муниципальной услуги из Реестра (вид правового акта, дата и №)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на территории города Княгинино

	администрация города Княгинино
	безвозмездно
	Административный регламент администрации города Княгинино Княгининского района Нижегородской области по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на территории города Княгинино»
	граждане, индивидуальные предприниматели, юридические лица, независимо от организационно-правовой
формы
	не превышающий 30   дней с момента регистрации заявления
	нет
	постановление администрации города от 14.06.2013 г. № 77-п
	-

	2.
	Присвоение и аннулирование адресов объектов недвижимости на территории города Княгинино Княгининского района Нижегородской области
	администрация города Княгинино
	безвозмездно
	Административный регламент администрации города Княгинино Княгининского района Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги "Присвоение и аннулирование адресов объектов недвижимости на территории города Княгинино Княгининского района Нижегородско

й области "
	физические и юридические лица
	в течение 30 дней со дня регистрации обращения
	нет
	постановление администрации города от 15.04.2015 г. № 160-п
	-

	3.
	Выдача документов (копии финансово-лицевого счета, выписки из похозяйственной книги, справки)
	администрация города Княгинино
	безвозмездно
	Административный регламент администрации города Княгинино по  предоставлению муниципальной услуги "Выдача документов (выписки из лицевого счета, выписки из домовой книги, справок, характеристик и иных документов)"
	физические лица
	в день обращения
	нет

	постановление администрации города от 14.06.2013 г. № 78-п
	-

	4.
	Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию
	администрация города Княгинино
	безвозмездно
	Административный регламент администрации города Княгинино
Княгининского района Нижегородско
й области по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»
	физическое или юридическое лицо (за исключением государственных органов и
их территориальных органов, органов государственных внебюджетных фондов и их территориальных органов, органов местного самоуправления) либо их уполномоченные представители
	не более 10 дней
	да
	постановление администрации города от 08.08.2016 г. № 135-п
	-

	5.
	Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства
	администрация города Княгинино
	безвозмездно
	Административный регламент администрации города Княгинино по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача
разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»
	физическое или юридическое лицо (за исключением государственных органов и их территориальных
органов, органов государственных внебюджетных фондов и их территориальных органов, органов местного самоуправления) либо их уполномоченные представители
	не более 10 дней
	да
	постановление администрации города от 08.08.2016 г. № 134-п

_______________________

[image: image1.wmf]